

سیاستی

۲۱ فروردین ۱۳۹۷

شماره ۱۲۷۹

Tue

۱0 April

۲018

www.tejaratonline.ir

تجارت

پیشخوان

اصلاح طلبان در مسیر وحدت و عقلانیت باشند

رئیس فراکسیون امید مجلس تاکید کرد: اولویت اصلاح‌طلبان حل و فصل مسائل و نیازهای کشور است که آن هم همبستگی ملی است، محمدرضا عارف در گفت‌وگو با اپنا، در رابطه با مهمترین اولویت کشور

در سال جدید گفت: اولویت اصلاح‌طلبان حل و فصل مسائل و نیازهای کشور است که لازمه آن هم همبستگی ملی است که امیدوارم بتوانیم آن را با توجه به مطالبات مردم به دست آوریم. وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد مهمترین مطالبه مردم مسائل اقتصادی، معیشتی و اشتغال است، اظهار داشت: نامگذاری سال، نامگذاری در سستی است و باید به صورت جدی حمایت از تولید داخلی را دستور کار قرار داد و البته این انتظار هم از تولید کنندگان می‌رود که با ارتقای کیفیت و ایجاد فضای رقابتی، این راهبرد را عملیاتی کنند. رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری تاووم وحدت و انسجام جریان اصلاح‌طلب را مهمترین راهبرد اصلاح‌طلبان در سال جاری برشمرد و تصریح کرد: اصلاح‌طلبان باید روند دهه ۹۰ خود را ادامه دهند. این روند، وحدت و عقلانیت است. عارف ادامه داد: ممکن است اختلاف‌نظرها و اختلاف سلیقه‌هایی در برخی از روش‌ها وجود داشته باشد، اما باید در بلندمدت از اختلاف اجتناب کرده و در فضای صمیمی مسائل را حل و فصل و با وحدت مسیر آینده را طی کنیم.

لغو برجام از سوی واشنگتن تأثیری ندارد



رئیس‌جمهور لبنان در رابطه با احتمال لغو برجام از سوی آمریکا گفت: اگر واشنگتن توافق هسته‌ای را لغو کند، این امر هیچ تأثیر عملی به دنبال نخواهد داشت، به گزارش ایسنا، میشل عون در گفت‌وگو با برنامه فرانسوی اینترناسیونال گفت: تنش سیاسی میان ایران و آمریکا از سال‌های دور وجود داشته است اما هیچ کس خواهان وقوع جنگ نیست، وی گفت: اعضای حزب‌با.. لبنانی هستند که به منظور دفاع از خود و دفاع از لبنان در مرزهای اسرائیل زندگی می‌کنند و هیچگاه به اسرائیل حمله نکر دند بلکه جنوب لبنان را از اشغالگری آنان آزاد کردند. رئیس‌جمهور لبنان گفت: بشمار اسد رئیس‌جمهور قانونی سوریه است و ما باید با دولت موجود تعامل داشته باشیم و گزینه دیگری نداریم.

تصمیمی در باره فیلتر ینگ تلگرام اتخاذ نشد



سخت‌گوی کمسیون امنیت‌عملی مجلس از بررسی تهدیدها و فرصت‌های تلگرام و پیام‌رسان‌های داخلی در جلسه مشترک دو کمسیون امنیت ملی و اقتصادی خبر داد. به گفت‌وگو به آن که مجلس مرجع تصمیم‌گیری در باره فیلتر ینگ تلگرام نیست، تصمیمی در این رابطه اتخاذ نشده. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با اپنا گفت: در این جلسه که با حضور وزیر ارتباطات و دبیر شورای عالی فضای مجازی بر گزار شد، مسائلی درمورد تقویت شبکه‌های پیام‌رسان داخلی مطرح و تاکید شد که خدمات دولت در سطح شبکه‌های پیام‌رسان داخلی ارائه شود. وی افزود: درمعرض فیلتر ینگ تلگرام مجلس نمایندگان نیستند؛ بنابراین تنها به بررسی ابعاد موضوع، تهدیدات و فرصت‌ها پرداخته شد.

روحانی در دوازدهمین سالروز ملی فناوری هسته‌ای تاکید کرد؛

سانتریفیوژ ها همچنان می چرخند



گام‌های بزرگ هسته‌ای با دستور رئیس‌جمهور رییس‌جمهور به صورت ویدیو کنفرانس دستور انتقال اولین محموله کبک زرد تولیدی کارخانه اردکان به سایت UCF اصفهان، دستور آغاز به کار اولین شش‌په‌ساز سستجش فراپندی و ازمایشگاه‌های وابسته و راه‌اندازی سامانه تست لوب‌های سوخت ۲ بارو ۱۰ بار که مطالعات، طراحی و ساخت آن توسط کارشناسان جوان ایرانی به نتیجه رسیده را صادر کرد.

می‌شود کار کردولی با هزینه بسیار بالا، دیپلماسی موانع ما را بر می‌دارد و مسیر را کوتاه‌تر می‌کند. وی خاطرنشان کرد: نه‌بلکه قدرت نظامی و دفاعی، اقتصادی، فرهنگی، سیاست داخلی و خارجی و قدرت سخت و نرم نیازمندیم، ما به یک اقتدار مشروع در سطح منطقه و جهان نیازمندیم اما بعضی‌های یک روی سکه را نگاه می‌کنند اگر سکه را بلند کنند پشتش معلوم است اما حوصله این کار ندارند، فکر می‌کنند پشت سکه خبری نیست. رئیس‌جمهور اظهار کرد: عده‌ای می‌خواهند ما تسلیم و تابع باشیم و از منافع خود چشم‌پوشیم در حالی که ما هیچ‌گاه دنبال رضایت

آمریکا با خروج از برجام منزوی می‌شود

یک سناتور آمریکایی با اشاره به توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ که در ۲۰۱۵ حاصل شد، تاکید کرد که خروج رئیس‌جمهور آمریکا از این توافق یک اشتباه خواهد بود. به گزارش ایسنا، بن کاردین در گفتگو با سی‌بی‌اس‌نیز ادامه داد: اگر آمریکا این توافق را نقض کند، ما موجب انزواى آمریکا از جامعه بین‌الملل خواهیم شد، نه ایران. تمام شواهد نشان می‌دهد که ایران توافق را نقض نکرده است. من در ابتدا با این توافق مخالف بودم اما این یک توافق انجام شده است. ایران به آن پایبند است و آمریکا با خروج از توافق هسته‌ای خود را منزوی خواهد کرد. این سناتور آمریکایی گفت: بنابراین امیدوارم که رئیس‌جمهور درک کند که ما باید با متحدان خود همکاری کنیم تا مطمئن باشیم که در یک طرف علیه ایران قرار داریم. کاردین درباره حمله شیمیایی اخیر در شهر دوما سوریه به طرح ادعاهایی بی‌اساس علیه کشورمان و بشمار اسد رئیس‌جمهور سوریه پرداخت و خواستار اقدام بین‌المللی علیه تهران و مسکو به دلیل حمایت‌هایشان از اسد شد.

تبعات ولنگاری در واردات کالا‌های مصرفی



مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه سالانه حدود سه میلیارد دلار کالا‌های غیر ضروری وارد کشور می‌شود، عنوان کرد: اینها کالا‌هایی هستند که مشابه آن را در ایران داریم

و نیازی به واردات آن نداریم.

به گزارش خانه ملت اکبر ترکان با تایید این که آمده‌های ارزی تحقق نیافته است گفت: البته از سوی بخش تقاضا کنندگان ارز مقداری لجام گسیختگی وجود دارد. به عنوان مثال موازنه ارزی گردشگری ۵ میلیارد دلار به ضرر اقتصاد ایران است یعنی مجموع ارزی که گردشگران از ایران خارج می‌کنند در مقایسه با ورود ارز از گردشگر خارجی، منفی ۵ میلیارد دلار است که این مهم به بازار ارز فشار می‌آورد. وی ادامه داد: بخش دیگر لای‌ین‌هایی هستند که از ایران مسافر می‌برند؛ فروش بلیط این لای‌ین‌ها ریالی است. پس از آن باید فهرست فروش‌های ریالی آنها را به‌بانک مرکزی بریم و معادل آن را از ردیم. مسئله بعدی، ورود کالا‌های لوکس است؛ اسفالش شاهد بودیم در شمال کشور فروشگاه‌های متعدد زیادی افتتاح شده که مشابه فروشگاه‌های خارج است و همه محصولات آن خارجی است. این ولنگاری که در واردات کالا‌های مصرفی داریم، به بازار ارز فشار می‌آورد. مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه حدود هشت میلیارد دلار دلار، مشاور ضروری وارد کشور می‌شود، عنوان کرد: اینها کالا‌هایی هستند که مشابه آن را در ایران داریم و نیازی به واردات آن نداریم و در واقع هر چقدر ارز وارد می‌شود خارج می‌شود و این موضوع با قاچاق کالا و ارز وضعیت بدتری پیدا می‌کند.

حيثيت آمریکا در گرو ماندن در برجام

قائم‌مقام حزب اتحاد ملت ایران اسلامی گفت: اگر آمریکا از برجام خارج نشود، بزرگ‌ترین ضربه را به حیثیت خودش خواهد زد. غلامرضا انصاری در گفت‌وگو با یازد بهار در احتمال خروج آمریکا از برجام پس از انتصابات اخیر در این کشور افزود: دنیای امروز دنیای گفت‌وگو و تعامل است و تقابل از جانب چه قدرتمندان و چه کشورهای غیر برخوردار و غیر قدرتمند در جهان امروز به طور قطع موجب باخت همه خواهد بود. وی افزود: آمریکا چه در صورت خروج از برجام و چه در شرایط موجود که فشار می‌آورد با تشن‌ها‌هایی می‌دهد، به خودش ضرر می‌رساند. وی خاطر نشان کرد: مهم این است که ما در رفتار دیپلماسی مان بحث ارتباط با جهان و گفت‌وگو و تعامل را در دستور کار خود قرار دهیم. عضو شورای شهر تهران در خصوص نامگذاری و شعار اسمال تاکید کرد: دنب‌توجه به شعار حمایت از کالای ایرانی که رهبر معظم انقلاب مطرح کردند، تولید داخل قطعا محقق نخواهد شد مگر این که ما بتوانیم ارتباط تلگانتگ، دوستانه و تعامل مثبتی را با همه جهان برقرار کنیم. ...



معاون اول رییس‌جمهور با بیان اینکه ثبات اقتصادی یکی از مهمترین دستاوردهای اقتصادی دولت و نظام است که با یکاریگیری سیاست‌های عالمانه و مدیریت قوی و منسجم از آن حفاظت خواهد شد و استمرار می‌یابد، گفت: نخواهیم گذاشت با شوک‌های بیرونی و فضا سازی داخلی این دستاورد مهم کشور آسیب‌بیند. اسحاق جهانگیری با تاکید بر اینکه باید در سال جدید با جدیت هر چه بیشتر برای تحقق اقتصاد مقاومتی حرکت کنیم، تصریح کرد: باید عزم و اراده‌ای جدی تر در سال ۹۷ برای تحقق اقتصاد مقاومتی ایجاد شود و مصمم تر از سالهای گذشته در این مسیر گام برداریم. وی ادامه داد: مجموع شاخص‌های کلان اقتصادی کشور در سال ۹۶ نشان می‌دهد که اقتصاد کشور از ثبات مناسبی در سال گذشته برخوردار بوده اما با این حال در سال ۹۷ نیازمند اقدامات و کارهای جدی تری هستیم به خصوص که با وجود تهدیدهای خارجی بر اقتصاد کشورمان لازم است امور اقتصادی داخل کشور را به خوبی مدیریت کنیم تا در بخش سیاست خارجی نیز توانیم به نتایج بهتری نائل شویم. جهانگیری با تاکید بر ضرورت حاکم شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بر تمام شئون اقتصادی کشور، اظهار داشت: هماهنگی که مقام معظم رهبری فرموده‌اند قرار نیست که دو برنامه در کشور داشته باشیم یعنی نباید از یک سو بر برنامه‌ای برای توسعه

جهانگیری از تهدیدهای خارجی علیه کشورمان خبر داد؛

اجازه آسیب به ثبات اقتصادی کشور را نمی‌دهیم

کشور و از سوی دیگر برنامه‌ای برای اجرای اقتصاد مقاومتی تدوین کنیم بلکه تمام برنامه‌ها و نحوه اداره امور جاری کشور نیز باید در چارچوب اقتصاد مقاومتی تعریف شود و باید دقت داشته باشیم که هر برنامه‌ای که اجرا می‌کنیم مطابق با اقتصاد مقاومتی باشد و هیچ گونه سیاست‌گذاری مغایر با اقتصاد مقاومتی انجام نشود. معاون اول رییس‌جمهور با اشاره به نامگذاری سال جدید تحت عنوان حمایت‌از کالای ایرانی، این‌نامگذاری را منطبق بر سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: باید برای تحقق شعار سال جدید نیز سیاست و برنامه‌هایی عملیاتی تدوین کنیم تا وظایف و تکالیف هر بخش برای تحقق این شعار مشخص باشد. معاون اول رییس‌جمهور یکی از راه‌های حمایت از کالای ایرانی را مبارزه با قاچاق کالا دانست و اظهار داشت: دولت سال گذشته فهرستی از اقلام و کالا‌های اصلی قاچاق را تدوین کرد تا تمرکز اصلی دستگاه‌های متولی مبارزه با قاچاق بر این کالاها باشد و خوشبختانه دستورالعمل خوبی نیز نظیر اجرای طرح رجیستری گوشی تلفن همراه حاصل شد و با اقدامات صورت گرفته در زمینه مبارزه با قاچاق کالا، میزان واردات از مبادی رسمی افزایش یافت و از قاچاق این کالا جلوگیری شد. وی همچنین با اشاره به قانون حمایت از ساخت داخل، ضرورت توجه به این مقوله را در اجرای طرح‌های عمرانی از طریق تسهیلات مالی خارجی مورد تاکید قرار داد و افزود: باید در اجرای این گونه طرح‌ها از توانمندی داخلی نیز استفاده شود و در این مسیر گام برداریم. وی ادامه داد: مجموع شاخص‌های کلان اقتصادی کشور در سال ۹۶ نشان می‌دهد که اقتصاد کشور از ثبات مناسبی در سال گذشته برخوردار بوده اما با این حال در سال ۹۷ نیازمند اقدامات و کارهای جدی تری هستیم به خصوص که با وجود تهدیدهای خارجی بر اقتصاد کشورمان لازم است امور اقتصادی داخل کشور را به خوبی مدیریت کنیم تا در بخش سیاست خارجی نیز توانیم به نتایج بهتری نائل شویم. جهانگیری با تاکید بر ضرورت حاکم شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بر تمام شئون اقتصادی کشور، اظهار داشت: هماهنگی که مقام معظم رهبری فرموده‌اند قرار نیست که دو برنامه در کشور داشته باشیم یعنی نباید از یک سو بر برنامه‌ای برای توسعه

دادستان کل کشور با اشاره به نامگذاری اسمال با عنوان حمایت از کالای داخلی اشاره کرد و با اعلام اینکه پیگیری این موضوع نیز درمقره قوه قضاییه قابل تعریف است، اظهار کرد: اقتصاد مقاومتی، اشتغال، حمایت از سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، مبارزه با قاچاق کالا و ارز که این روزها به بلهیه‌ای تبدیل شده و مشکلات و امور بانکی در دل شمار اسمال نهفته است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری با تاکید بر اینکه دشمن به صورت علنی و از طریق نفوذ و ورود در افکار و اندیشه‌های مردم در کار مداخله‌دان امور دارد، به برخی مشکلات و ناکارآمدی‌های اقتصادی هم اشاره کرد و گفت: دادستان کل کشور مطابق قانون در هفت مجمع و شورای عمدتاً اقتصادی عضو است و این حضور قانونی طبعاً پیام خاص خود را دارد. این مقام قضایی با اشاره به مشکلات اقتصادی موجود از جمله مشکلات ارزی تصریح کرد: تیم اقتصادی دولت کارایی لازم را ندارد و احتیاج به ترمیم، تقویت و بازسازی دارد. وی با تاکید بر اینکه " وعده‌های رییس‌جمهور محترم در دوره انتخابات فراموش نشده و همه آنها ثبت و ضبط شده است " افزود: سه ماه گذشته است که رییس‌جمهور محترم راجع به ارز گفت که مردم نگران نباشند، اما مسئله این است که دول گذشته به شش هزار تومان رسید. نمی‌دانم است، وی تاکید کرد: در عتبات عالیات بودم و بسیار شنیدم که مردم تعجب می‌کردند که ارزش پولی مادر مقابل پول کشوری مثل عراق باآن همه مشکلات این همه کاهش یافته‌است. دادستان کل کشور درحقیقت باید که توان ساخت داخل وجود دارد، کارهای اجرایی دولتمردان چه توضیحی دارند، قطعا سیاست دولت که این نبوده و دولتمردان وعده‌های دیگری داده بودند، منتظری افزود: وقتی احتیاج داده می‌شود دوست‌هایی در بین است که ارز، اقتصاد کشور و ارزش پول ما را در معرض آسیب قرار دهد یا عقل و منطق حکم نمی‌کند که رازبلی کنیم و ببینیم کجای کار اشکال دارد. وی اظهار کرد: در جایگاه داده‌شده که عده‌ای سوجو که معلوم نیست از کار آمده‌اند، در میان فرودسوی و چهار راه استانبول و سبزه میدان بازار ارز را در اقدام بگیرند.

وی با طرح این پرسش که چرا هر ادعای از سر راه صرفی غیر مجاز باز کرده‌است؟ گفت: منکر ما کم از دست موسسات مالی غیر مجاز می‌دهد که گام مهمی بر داشته شده‌است؛ جای تقدیر و تشکر دارد. وزیر کشور، هم‌ا‌همان دولت و همه کسانی که پیگیر این موضوع بودند؛ امینواریم برای سال ۹۷ و سال‌های آتی بهتر از این هم عمل کنیم. وی با اشاره به سایر موضوعات مطرح شده در جلسه امروز کمسیون ماده ۱۰ اظهار داشت: مجمع عمومی حزب مردمی اصلاحات ایران اسلامی مبنی بر اصلاح اساسنامه تشکر، در جلسه طرح و تغییرات انجام گرفته در اساسنامه و برنامه‌مردان در انطباق با قانون جدید احزاب مورد تایید قرار گرفت. سرمرست گفت: از سوی دیگر گزارش مجمع عمومی حزب مستقل و اعتدال این مبنی بر اصلاح اساسنامه و طرح تغییرات تشکر، در جلسه طرح و تغییرات انجام گرفته در اساسنامه و برنامه‌مردان حزب به صورت مستقل و همزمان با برگزاری و در تطبیق با قانون جدید ارائه شود. وی خاطر نشان کرد که با تقاضای تمدید ریروانه‌انجامن کلسای

دبیر کمسیون ماده ۱۰ قانون احزاب گفت: برای یارانه احزاب پیشنهاد وزارت کشور ۴ میلیارد تومان بود که با شرایط مالی و بودجه دولت، ۲ میلیارد تومان تخصیص داده شد. به گزارش ایسنا، بهرام سرمرست در نشست خبری گفت: جارد تا ابتدا در بخش‌هایی در خصوص تخصیص یارانه احزاب بده، با پیگیری نمایندگان مبلغ ۲ میلیارد تومان به عنوان یارانه احزاب برای سال ۹۶ به آنان تخصیص یافته و با مشورت خانه احزاب و دستور العمل‌های مربوطه قانونی در راستای سیاست‌های دولت که در راستای حمایت از احزاب است، هزینه‌های خواهد شد. امینواریم در سال جدید هم بتوانیم این حمایت‌ها هر چه بیشتر داشته باشیم. دبیر کل سیاسی وزارت کشور و ا‌م‌و‌ا‌م‌دین‌شهادت وزارت کشور ۴ میلیارد تومان بود که با شرایط مالی و بودجه دولت این ۲ میلیارد تخصیص داده شدند. این موضوع نشان

از تعهد ایران به برجام تلقی ضعف نشود

عضو هیئت رئیسه کمسیون امنیت ملی مجلس گفت: باقی ماندن ما بر سر تعهد، مورد سوتناهم آمریکایی‌ها قرار گرفته و نباید تلقی ضعف از طرف ما شود. به گزارش خانه ملت جواد جمالی

با اشاره به دستیابی ایران به غنی سازی ۲۰ درصد افزایش فشار غربی‌ها گفت: کشورهای غربی می‌دانستند، رسیدن به این حد از توان هسته‌ای می‌تواند راهاندیشگر ابزاری غنی‌ی بیشتر هم باشد به همین دلیل‌ها در کنار مذاکرات، شروع به تحریم‌ها و ترورها کردند. وی یکی از عواملی که باعث شده کشورهای برتر غربی پای میز مذاکره با ایران بنشینند، غنای ۲۰ درصدی دانست و گفت: متأسفانه بعد از برجام بدعهدی‌هایی صورت گرفت و با فشارهای تبلیغاتی ایالات متحده و برور و هشتم.

ما توان آن نداریم که منطق خود را به کرسی بنشانیم. ما نیازمند فناوری هسته‌ای برای علوم و رشته‌های مختلف علمی داریم. زیرا فناوری هسته‌ای جزو علوم پیش‌از ماست و ما آن را ادامه می‌دهیم، تعامل سازنده با دنیا را هم ادامه می‌دهیم، البته ما دستور جدیدی در میان افکار عمومی جهان به دست آوردیم و ثابت کردیم، به عهدمان وفا داریم. فرهنگ و دین ما به یاد داده است اگر با کسی عهدی بستیم آغازگر نقض آن نباشیم. بعد از برجام تحقیقات زیادی انجام دادند که برجام را بدست خودمان تخریب کنند که این از سادگی آنها بود. زیرا نمی‌دانستند ملت ما بیدار تر از این‌هاست. آنها اگر می‌خواهند نقض عهد کنند، بهای آن را باید خودشان بدهند نه اینکه ملت ایران آن‌ها را بپردازد.

روحانی با بیان اینکه ۱۵ ماه است که تلاش می‌کنند که برجام را بشکنند، می‌گویند تا رفع می‌دهیم که در برجام‌ما کالابرفته‌است، تصریح کرد: این ادعای درستی نیست. ما در مذاکرات دنبال برد-بردی بودیم تا کسی ضرر نکند. ساختمان باجم‌فکر محکم بود که در این ۱۵ ماه انواع فشار‌ها این ساختمان سالم مانده است. میلیاردها پول خرج کردند تا این ساختمان را بلرزانند، فکر می‌کنند با توثیب این ساختمان می‌لرزد ولی تا به‌امروز موفق نبوده‌اند. البته اگر از برجام عقب‌نشینی کنند آبروی و حیثیت خود را لکه‌دار می‌کنند.

روحانی با تاکید بر اینکه ما برای همه شرایط پیش‌بینی لازم را داریم و به برجام با آمریکا با بدون آمریکا فکر کردیم، خاطر نشان کردند هیچ شرایطی مشکلی برای فناوری یا زندگی مردم پیش نمی‌آید. آنها فکر می‌کنند با تبلیغات خود می‌توانند ملت ما را از استقلال، آزادی و حاکمیت ملی بشیمان کنند در حالی‌که ملت‌از مسیر انقلاب دست بر نمی‌دارد. ما آغازگر نقض پیمان نیستیم اما اگر آنها برجام را نقض کنند حما بشیمان می‌شوند. آمادگی ما به بیشتر از آن است که آنها فکر می‌کنند. اگر برجام را نقض کنند آ‌ن‌ا‌ش را در کمتر از یک هفته می‌پینند. وی خاطر نشان کرد ما به فکر تهدید کسی نیستیم. قدرت ما و حتی قدرت نظامی ما برای تجاوز به کشوری نیست. روابط ما با همسایگان دوستانه خواهد بود. آنها‌یی که سخنان ناروا می‌زنند می‌فهمند که این حرف‌ها به سودشان نیست. ما ۴۰ سال حکومت‌های مختلف در آمریکا را دیده‌ایم. یکی هم همین دولت اخیر است. دولت‌های منطقه هم به جای تکیه بر آمریکا باید به تکلیف خود و ملت منطقه تکیه کنند. نباید کنار هم باشیم.

روحانی تاکید کرد سلاح و موشک ما دفاعی است و ما برای دفاع هر سلاحی لازم باشد رست می‌کنیم. سلاح ما برای تجاوز نیست و علیه همسایگان هم نیست. ما می‌خواهیم همه‌ها هم قدرت منطقه‌ای بزرگ باشیم و ملکز را با هم حل کنیم.

دادستان کل کشور اعلام کرد؛

آمادگی دستگاه قضا برای مقابله با الزوافتان بازار ارز



کشیدیم و دچار مشکل شدیم، حالا توبت مشکلات صرفی‌های غیر مجاز است؟ منتظری تصریح کرد: تیم اقتصادی دولت از قوه قضاییه، دادستان کل و نیروی انتظامی در برخورد با الزوافتانی که به دنبال سود جویی هستند کمک نخواهد تا دست‌هایی که پشت سر قضیه هستند و می‌خواهند ضمن سودجویی مردم را به تردید بیندازند و بی‌اعتماد کنند، نتوانند به مقصود خود برسند. منتظری با تاکید بر اینکه " راست محترم جمهوری و تیم اقتصادی دولت بایدانند که به‌واسطه قصه‌مانده تضعیف، نه تخریب، برنامه‌ها هنگی است " گفت: ما هم می‌خواهیم کمک کنیم و اعلام می‌کنیم که دولت با تاکید بر اینکه درمحدت‌اتفاقی مانده‌ایم اقدام کرده‌ایم که از قوه قضاییه مطالبه کنند. دادستان کل کشور با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری در مقابله با کالای قاچاق گفت: تصمیم جدی ما در دادستانی کل و دادستانی‌ها سراسر کشور پیگیری مجدانه و مقابله با کالای قاچاق است که اسمال آن را عملی می‌کنیم. وی همچنین از دادستان‌های سراسر کشور خواست در راستای حمایت‌از کالای داخلی و اشتغال و منظور پیگیری دلایل تعطیلی کارخانه‌ها، مدیران این واحدهای تعطیل شده و دارای مشکل را دعوت و تلاش کنیم تا بررسی کنند از چانه‌چه که خودشان را با قانون که با تصمیم قضایی یا شبه قضایی می‌شود مشکل شان را حل کرد اقدام لازم انجام شود.

مدیر کل سیاسی وزارت کشور خبر داد؛

تخصیص ۲میلیارد تومان یارانه به احزاب

شرق آشوری در ایران نیز موافقت شد. سرمرست گفت: در خصوص درخواست شورای عالی غریه برای ارائه تهران و شمال به مناسبت سالگرد ۱۳۴۰ آوریل موضوع جهت رسیدگی و اتخاذ تصمیم به استانداری تهران را چاغ شد. وی افزود: خطاب به مسئولین احزاب تاکید کرد درمحدت‌اتفاقی تمامی احزاب دارای پروانه که تاکنون در جهت تطبیق با مفاد قانون احزاب اقدام نکرده‌اند یا دوروی می‌شود تا ۱۴ خرداد ۹۷ شرایط حشران را با قانون جدید انطباق دهند. احزابی که نه تطبیق دادند نه استمهال کردند تا تکمیل کنیم که مهلت‌اتفاقی مانده‌ایم اقدام کنند. چرا که این مهلت بر اساس قانون غیر قابل تمدید است و کمسیون موظف‌است بر اساس قانون با آن احزابی که خودشان را با تطبیق نداده‌اند، نسبت به آن با تصمیم‌گیری کرده و تعیین تکلیف کند چرا که این مهلت تمدید نمی‌شود.